
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1  1 1 1 ROBIN SCHULZ FEAT. JAMES BLUNT OK 2689 Tonspiel/Warner 0 1 15 X
2  2 2 2 LUIS FONSI FEAT. DADDY YANKEE Despacito 2344 Universal Latino/UV 0 2 24 X
3  3 3 3 DJ KHALED FEAT. RIHANNA & BRYSON TILLER Wild Thoughts 1937 We The Best/Epic/Sony 0 1 11 X
4  4 5 10 LUCA DEBONAIRE & ARNOLD PALMER It Was Nothing 1600 Planet Punk/KNM 0 4 5 -
5  6 11 28 KLAAS Together 1568 Planet Punk/KNM 1 5 4 -
6  5 8 5 FELIX JAEHN FEAT. HIGHT & ALEX AIONO Hot2Touch 1523 Polydor/Island/Universal/UV -1 4 16 X
7  8 6 16 J BALVIN & WILLY WILLIAM Mi Gente 1481 B1/Sony 1 6 8 X
8  13 15 19 AXWELL /\ INGROSSO More Than You Know 1305 Virgin/EMI/Universal/UV 5 8 13 X
9  10 16 18 OFENBACH Be Mine 1231 Warner France 1 9 22 X

10  11 10 7 CALVIN HARRIS FEAT. PHARRELL WILLIAMS, KATY PERRY & BIG SEAN Feels 1145 Columbia/Sony 1 4 11 X
11  7 4 4 STEREOACT FEAT. CHRIS CRONAUER Bis Ans Ende Dieser Welt 1051 Toka Beatz/Kontor/KNM -4 4 8 -
12  40 69 - AVICII FEAT. SANDRO CAVAZZA Without You 868 Universal/UV 28 12 3 X
13  9 7 9 SUNNY MARLEEN With The Beat Boy 809 Mental Madness/KNM -4 7 5 -
14  22 51 - BUGLE & SMITH Airwave 794 Planet Punk/KNM 8 14 3 -
15  20 30 40 DEEPSWING In The Music (2K17 Remixes) 753 Time/Kontor/KNM 5 15 10 -
16  25 35 38 MARTIN SOLVEIG FEAT. ALMA All Stars 751 Universal/UV 9 11 10 X
17  15 17 13 MARC KISS So Excited 724 Mental Madness/KNM -2 13 6 -
18  16 19 22 SEAN FINN VS. TERRI B! & PETER BROWN Free 716 Nitron/Sony -2 16 6 -
19  21 41 - BODYBANGERS FEAT. VICTORIA KERN & NICCO Europe 700 Nitron/Sony 2 19 3 -
20  14 12 11 FINGER & KADEL & TALSTRASSE 3-5 Farbfilm 640 Toka Beatz/Believe -6 11 6 -
21  23 31 34 FEDDE LE GRAND VS. IAN CAREY Keep On Rising 638 Spinnin 2 21 6 -
22  35 37 35 ENRIQUE IGLESIAS FEAT. DESCEMER BUENO, ZION & LENNOX Subeme La Radio 607 RCA/Sony 13 19 24 X
23  36 43 43 RICKY MARTIN FEAT. MALUMA Vente Pa' Ca 598 Sony 13 23 15 -
24  32 44 46 DIMITRI VEGAS & LIKE MIKE VS. DAVID GUETTA FEAT. KIIARA Complicated 584 Smash The House/Epic Amsterdam/Sony 8 24 4 X
25  17 13 17 INNA FEAT. ERIK Ruleta 577 Global Records -8 13 6 -
26  34 27 61 FELIX JAEHN x MIKE WILLIAMS Feel Good 546 Polydor/Island/Universal/UV 8 26 4 X
27  28 20 20 BURAK YETER FEAT. DANELLE SANDOVAL Tuesday 542 Warner 1 2 35 X
28  12 9 6 BRUNO MARS VS. DAVID GUETTA Versace On The Floor 541 Warner -16 6 7 -
29  49 74 - AGADARO (I Just) Died In Your Arms (2k17) 511 Mental Madness/KNM 20 29 3 -
30  26 24 26 JONAS BLUE FEAT. WILLIAM SINGE Mama 508 Virgin/EMI/Universal/UV -4 20 17 X
31  19 22 37 JAMES HYPE FEAT. KELLI-LEIGH More Than Friends 507 Warner Music UK -12 19 5 -
32  41 - - SCOTTY PRES. MIKO MISSION The World is You (Reloaded) 501 C47/A45/KNM 9 32 2 -
33  54 99 - PURPLE DISCO MACHINE FEAT. JOE KILLINGTON & DUANE HARDEN Devil In Me 500 Sweat It Out!/Believe 21 33 3 -
34  56 54 - DJ ANTOINE & DIZKODUDE FEAT. SIBBYL I Love Your Smile 490 Houseworks/Global Productions/Kontor/KNM 22 34 3 -
35  18 14 8 CULCHA CANDELA Rodeo 487 RCA/Sony -17 8 8 -
36  24 29 - JOHNNY DISCO Unsterblich 473 Mental Madness/KNM -12 24 3 -
37  52 - - BROOKLYN BOUNCE The Theme (Of Progressive Attack) (KC Remix) 458 Mental Madness/KNM 15 37 2 -
38  37 33 30 DAVID GUETTA FEAT. JUSTIN BIEBER 2U 455 Parlophone/Warner -1 8 12 X
39  27 26 25 NALIN & KANE Beachball 2017 449 Kontor/KNM -12 1 22 -
40 NEU - - - BASADA Music Sounds Better With You 440 Mental Madness/KNM 61 40 1 -
41 NEU - - - SPENCER & ROMEZ FEAT. JAMES STEFANO The Heat 414 Sugaspin/KNM 60 41 1 -
42  51 49 39 RITA ORA Your Song 406 Atlantic/Warner 9 39 7 X
43  42 38 44 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. LEA Wohin Willst Du 399 Kontor/KNM -1 15 12 X
44  33 34 80 CHRIS ROCKFORD & PHIL DINNER FEAT. COCO Give Me Tonight 390 C47/A45/KNM -11 33 4 -
45  59 - - HIGHEFFECT VS. R.I.C.K. FEAT. DANIEL V. Cruel Summer 374 Pulsive/Pulsive Media/KNM 14 45 2 -
46  29 32 36 RAMEEZ FEAT. DJANE HOUSEKAT Oh Baby 369 Suprime/Roba -17 29 5 -
47 NEU - - - CHRIS MEID FEAT. TABOR & PHYNE Eye Of The Tiger 368 Warner 54 47 1 -
48  43 18 15 MAZZA Live & Die 340 Planet Punk/KNM -5 15 6 -
49  73 - - MILK & SUGAR Summertime 339 Milk & Sugar/Future Music/Warner 24 49 2 -
50  46 - - LAUV I Like Me Better (Cheat Codes Remix) 338 Lauv/Kobalt Music/AWAL -4 46 2 X

Veränderung +20 Plätze und mehr
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51  61 - - MARIO LOPEZ FEAT. PIT BAILAY Gotta Be Free 326 Fairlight/A45/KNM 10 51 2 -
52  45 58 - LION CAYDEN Sweet Summer July 319 Sony -7 45 3 -
53 NEU - - - DARIUS & FINLAY FEAT. MR SHAMMI Discotek People 310 Trak 48 53 1 -
54  44 28 33 FITCH N STILO FEAT. FABIAN REICHMANN Ich Geb Dem Himmel Deinen Namen 298 Rockstroh Music/KNM -10 28 7 -
55 NEU - - - CHARMING HORSES Railway Romance 296 Nitron/Sony 46 55 1 -
56  39 40 88 HEIMLICH FEAT. JERMAINE FLEUR Alive 283 Dusty Desert/Planet Punk/KNM -17 39 4 -
57  68 - - LYRE LE TEMPS Party Raiser 282 ZYX 11 57 2 -
58 NEU - - - FRENCH MONTANA FEAT. SWAE LEE Unforgettable 280 Epic/Sony 43 58 1 X
59  30 21 12 FISCHER & FRITZ Aloha Heja Hey 273 Mental Madness/KNM -29 11 9 -
60  48 39 29 PICCO Like I Love The Mash 260 SHOONZ/JOMPSTA/KNM -12 12 9 -
61  38 25 24 RAVE VEGAS Hardcore Vibes (Calvo Remix) 259 Big Blind/Planet Punk/KNM -23 24 5 -
62  47 46 23 BLAIKZ FEAT. LUC Winning 251 Mental Madness/KNM -15 8 8 -
63  76 92 70 CAMELPHAT & ELDERBROOK Cola 248 Defected 13 63 5 -
64  64 36 21 NILS VAN ZANDT Luvstruck 245 Planet Punk/KNM 0 9 8 -
65  94 88 66 DJ POLIQUE FEAT. SNOOP DOGG, FOLLOW YOUR INSTINCT & JACOB LUTTRELL Dimes Only 243 Kickson/Monstablokaz/KNM 29 20 12 -
66  72 60 - NEELIX FEAT. THE GARDENER & THE TREE Waterfall 236 Kontor/KNM 6 60 3 -
67  31 23 14 OLIVER HELDENS Ibiza 77 (Can You Feel It) 235 Heldeep -36 14 7 -
68  100 - - VIERVIERTELTAKT FEAT. LAURA Home Calling 234 Toka Beatz/Believe 32 68 2 -
69  55 47 41 PULSEDRIVER & ROCCO Celebrate The Classics 229 You Love Dance Classics/Planet Punk/KNM -14 25 6 -
70 RE - - 94 OLAV BASOSKI FEAT. SPYDER Waterman 2017 223 Spinnin Deep 31 70 3 -
71  92 77 - IMAGINE DRAGONS Thunder 222 Interscope/Universal/UV 21 50 9 X
72  58 86 53 BAKERMAT FEAT. KIESZA Don't Want You Back 221 B1/Sony -14 20 13 -
73  66 42 31 JANE VOGUE Crazy 220 C47/A 45/KNM -7 31 6 -
74  71 84 - NEO & SMITH Come On 218 Groove Gold/Central Stage Of Music/KNM -3 71 3 -
75 NEU - - - DEPECHE MODE Going Backwards (Remixes) 216 Venusnote/Columbia/Sony 26 75 1 -
76 RE - - 81 PRINCE AMAHO FEAT. A-CLASS Wake Up 212 Power Sonic 25 53 10 -
77  74 62 78 ATB FEAT. HALIENE Pages 205 Kontor/KNM -3 62 4 -
78 NEU - - - KARSTEN KIESSLING Let Me Be Myself 204 Ripcue Music 23 78 1 -
79  67 59 - KUNGS FEAT. OLLY MURS & COELY More Mess 203 Kung Music/Barclay/Universal/UV -12 59 3 -
80  63 53 50 DISCIPLES On My Mind 195 Parlophone UK/Warner -17 9 12 -
81  91 95 85 CHARLIE PUTH Attention 194 Artist Partner 10 72 6 X
82 NEU - - - X-ITE PROJECT FEAT. ALEX GREX Last Divison 192 XWaveZ/KHB 19 82 1 -
83  53 - 72 EDX Bloom 187 Kontor/KNM -30 53 4 -
84  96 - 99 JAX JONES FEAT. DEMI LOVATO & STEFFLON DON Instruction 186 Polydor/Island/Universal/UV 12 66 7 X
85  78 57 54 ALLE FARBEN & JANIECK Little Hollywood 182 Synesthesia/Sony -7 22 20 X
86  95 - 83 MICAR Burden Down 181 Kontor/KNM 9 52 12 X
87  87 - - DELTIIMO Lazy Summer Days 180 Mental Madness/KNM 0 87 2 -
88 NEU - - - BECKY G FEAT. BAD BUNNY Mayores 177 RCA/Sony 13 88 1 -
89  88 - - THE SHRINK RELOADED & PHIL GIAVA FEAT. BRANKO WWBW 176 KHB -1 88 2 -
90  86 82 86 TWEEZY & TALE & DUTCH FEAT. DAVID LOGA Schatten 168 Big Beef!/Tough Stuff!/KNM -4 82 4 -
91 NEU - - - MARTYN PLAYFRD Perspektiva 166 Toka Beatz/Believe 10 91 1 -
92  50 - 63 FUNK & FILOU The Town (The Secret Weapons) 165 BeWoelkt -42 50 3 -
93  81 - - E-MOTION FEAT. SEAN PAUL Born Alive 164 Big Beef!/Tough Stuff!/KNM -12 81 2 -
94 NEU - - - SAM FELDT FEAT. AKON YES 162 Spinnin/Polydor/Island/Universal/UV 7 94 1 -
95  79 - - DON DIABLO Momentum 160 Hexagon/Spinnin -16 79 2 -
96  62 93 - FÜNF STERNE DELUXE Moin Bumm Tschack 158 Warner -34 62 3 -
97 RE - - - SIMON FAVA FEAT. SERGIO MENDES Magalenha 152 Tiger/Kontor/Kontor New Media 4 53 8 -
98 RE - 65 57 NEWCLAESS & KENO INDUZE FEAT. ANTHONY MEYER Glue 149 Planet Punk/KNM 3 50 4 -
99 RE - - - ARMIN VAN BUUREN FEAT. JOSH CUMBEE Sunny Days 142 Armada/Kontor/KNM 2 51 6 -

100 NEU - - - HI-LO & ALOK Alien Technology 141 Heldeep/Spinnin 1 100 1 -

Veränderung +20 Plätze und mehr
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1  1 2 5 LUCA DEBONAIRE & ARNOLD PALMER It Was Nothing 1600 Planet Punk/KNM 0 1 5
2  2 5 18 KLAAS Together 1568 Planet Punk/KNM 0 2 4
3  3 1 1 STEREOACT FEAT. CHRIS CRONAUER Bis Ans Ende Dieser Welt 1051 Toka Beatz/Kontor/KNM 0 1 8
4  4 3 4 SUNNY MARLEEN With The Beat Boy 809 Mental Madness/KNM 0 3 5
5  14 34 - BUGLE & SMITH Airwave 794 Planet Punk/KNM 9 5 3
6  12 19 26 DEEPSWING In The Music (2K17 Remixes) 753 Time/Kontor/KNM 6 6 9
7  7 9 8 MARC KISS So Excited 724 Mental Madness/KNM 0 7 6
8  8 11 13 SEAN FINN VS. TERRI B! & PETER BROWN Free 716 Nitron/Sony 0 8 6
9  13 26 - BODYBANGERS FEAT. VICTORIA KERN & NICCO Europe 700 Nitron/Sony 4 9 3

10  6 6 6 FINGER & KADEL & TALSTRASSE 3-5 Farbfilm 640 Toka Beatz/Believe -4 6 6
11  15 20 23 FEDDE LE GRAND VS. IAN CAREY Keep On Rising 638 Spinnin 4 11 6
12  22 28 29 RICKY MARTIN FEAT. MALUMA Vente Pa' Ca 598 Sony 10 12 15
13  9 7 11 INNA FEAT. ERIK Ruleta 577 Global Records -4 7 6
14  5 4 2 BRUNO MARS VS. DAVID GUETTA Versace On The Floor 541 Warner -9 2 7
15  31 - - AGADARO (I Just) Died In Your Arms (2k17) 511 Mental Madness/KNM 16 15 2
16  11 13 25 JAMES HYPE FEAT. KELLI-LEIGH More Than Friends 507 Warner Music UK -5 11 5
17  25 - - SCOTTY PRES. MIKO MISSION The World is You (Reloaded) 501 C47/A45/KNM 8 17 2
18  35 - - PURPLE DISCO MACHINE FEAT. JOE KILLINGTON & DUANE HARDEN Devil In Me 500 Sweat It Out!/Believe 17 18 2
19  37 37 - DJ ANTOINE & DIZKODUDE FEAT. SIBBYL I Love Your Smile 490 Houseworks/Global Productions/Kontor/KNM 18 19 3
20  10 8 3 CULCHA CANDELA Rodeo 487 RCA/Sony -10 3 8
21  16 18 - JOHNNY DISCO Unsterblich 473 Mental Madness/KNM -5 16 3
22  33 - - BROOKLYN BOUNCE The Theme (Of Progressive Attack) (KC Remix) 458 Mental Madness/KNM 11 22 2
23  17 16 16 NALIN & KANE Beachball 2017 449 Kontor/KNM -6 1 22
24 NEU - - - BASADA Music Sounds Better With You 440 Mental Madness/KNM 27 24 1
25 NEU - - - SPENCER & ROMEZ FEAT. JAMES STEFANO The Heat 414 Sugaspin/KNM 26 25 1
26  21 22 - CHRIS ROCKFORD & PHIL DINNER FEAT. COCO Give Me Tonight 390 C47/A45/KNM -5 21 3
27  40 - - HIGHEFFECT VS. R.I.C.K. FEAT. DANIEL V. Cruel Summer 374 Pulsive/Pulsive Media/KNM 13 27 2
28  18 21 24 RAMEEZ FEAT. DJANE HOUSEKAT Oh Baby 369 Suprime/Roba -10 18 5
29 NEU - - - CHRIS MEID FEAT. TABOR & PHYNE Eye Of The Tiger 368 Warner 22 29 1
30  26 10 10 MAZZA Live & Die 340 Planet Punk/KNM -4 10 6
31 NEU - - - MILK & SUGAR Summertime 339 Milk & Sugar/Future Music/Warner 20 31 1
32  42 - - MARIO LOPEZ FEAT. PIT BAILAY Gotta Be Free 326 Fairlight/A45/KNM 10 32 2
33  28 40 - LION CAYDEN Sweet Summer July 319 Sony -5 28 3
34 NEU - - - DARIUS & FINLAY FEAT. MR SHAMMI Discotek People 310 Trak 17 34 1
35  27 17 22 FITCH N STILO FEAT. FABIAN REICHMANN Ich Geb Dem Himmel Deinen Namen 298 Rockstroh Music/KNM -8 17 7
36 NEU - - - CHARMING HORSES Railway Romance 296 Nitron/Sony 15 36 1
37  24 25 - HEIMLICH FEAT. JERMAINE FLEUR Alive 283 Dusty Desert/Planet Punk/KNM -13 24 3
38  49 - - LYRE LE TEMPS Party Raiser 282 ZYX 11 38 2
39  19 12 7 FISCHER & FRITZ Aloha Heja Hey 273 Mental Madness/KNM -20 6 9
40  30 24 19 PICCO Like I Love The Mash 260 SHOONZ/JOMPSTA/KNM -10 5 9
41  23 15 15 RAVE VEGAS Hardcore Vibes (Calvo Remix) 259 Big Blind/Planet Punk/KNM -18 15 5
42  29 30 14 BLAIKZ FEAT. LUC Winning 251 Mental Madness/KNM -13 3 8
43 RE - - - CAMELPHAT & ELDERBROOK Cola 248 Defected 8 43 2
44  45 23 12 NILS VAN ZANDT Luvstruck 245 Planet Punk/KNM 1 4 8
45 RE - - 48 DJ POLIQUE FEAT. SNOOP DOGG, FOLLOW YOUR INSTINCT & JACOB LUTTRELL Dimes Only 243 Kickson/Monstablokaz/KNM 6 10 10
46 RE - 42 - NEELIX FEAT. THE GARDENER & THE TREE Waterfall 236 Kontor/KNM 5 42 2
47  20 14 9 OLIVER HELDENS Ibiza 77 (Can You Feel It) 235 Heldeep -27 8 7
48 NEU - - - VIERVIERTELTAKT FEAT. LAURA Home Calling 234 Toka Beatz/Believe 3 48 1
49  36 31 27 PULSEDRIVER & ROCCO Celebrate The Classics 229 You Love Dance Classics/Planet Punk/KNM -13 15 6
50 NEU - - - OLAV BASOSKI FEAT. SPYDER Waterman 2017 223 Spinnin Deep 1 50 1

Veränderung +20 Plätze und mehr

Die Reihenfolge ergibt sich aus den DDP Top 100.
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Für die DDP HOT 50 werden nur Titel berücksichtigt, die sich bis zum Abschluß der Erhebung nicht in den Verkaufscharts platzieren konnten. 
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 1 ROBIN SCHULZ FEAT. JAMES BLUNT OK 1 1 ROBIN SCHULZ FEAT. JAMES BLUNT OK
2 2 LUIS FONSI FEAT. DADDY YANKEE Despacito 2 2 LUIS FONSI FEAT. DADDY YANKEE Despacito
3 3 DJ KHALED FEAT. RIHANNA & BRYSON TILLER Wild Thoughts 3 5 KLAAS Together
4 6 FELIX JAEHN FEAT. HIGHT & ALEX AIONO Hot2Touch 4 3 DJ KHALED FEAT. RIHANNA & BRYSON TILLER Wild Thoughts
5 5 KLAAS Together 5 6 FELIX JAEHN FEAT. HIGHT & ALEX AIONO Hot2Touch
6 4 LUCA DEBONAIRE & ARNOLD PALMER It Was Nothing 6 14 BUGLE & SMITH Airwave
7 7 J BALVIN & WILLY WILLIAM Mi Gente 7 4 LUCA DEBONAIRE & ARNOLD PALMER It Was Nothing
8 9 OFENBACH Be Mine 8 10 CALVIN HARRIS FEAT. PHARRELL WILLIAMS, KATY PERRY & BIG SEAN Feels
9 11 STEREOACT FEAT. CHRIS CRONAUER Bis Ans Ende Dieser Welt 9 31 JAMES HYPE FEAT. KELLI-LEIGH More Than Friends

10 8 AXWELL /\ INGROSSO More Than You Know 10 7 J BALVIN & WILLY WILLIAM Mi Gente
11 17 MARC KISS So Excited 11 17 MARC KISS So Excited
12 13 SUNNY MARLEEN With The Beat Boy 12 8 AXWELL /\ INGROSSO More Than You Know
13 10 CALVIN HARRIS FEAT. PHARRELL WILLIAMS, KATY PERRY & BIG SEAN Feels 13 19 BODYBANGERS FEAT. VICTORIA KERN & NICCO Europe
14 12 AVICII FEAT. SANDRO CAVAZZA Without You 14 46 RAMEEZ FEAT. DJANE HOUSEKAT Oh Baby
15 37 BROOKLYN BOUNCE The Theme (Of Progressive Attack) (KC Remix) 15 33 PURPLE DISCO MACHINE FEAT. JOE KILLINGTON & DUANE HARDEN Devil In Me
16 14 BUGLE & SMITH Airwave 16 41 SPENCER & ROMEZ FEAT. JAMES STEFANO The Heat
17 56 HEIMLICH FEAT. JERMAINE FLEUR Alive 17 11 STEREOACT FEAT. CHRIS CRONAUER Bis Ans Ende Dieser Welt
18 35 CULCHA CANDELA Rodeo 18 18 SEAN FINN VS. TERRI B! & PETER BROWN Free
19 15 DEEPSWING In The Music (2K17 Remixes) 19 16 MARTIN SOLVEIG FEAT. ALMA All Stars
20 23 RICKY MARTIN FEAT. MALUMA Vente Pa' Ca 20 20 FINGER & KADEL & TALSTRASSE 3-5 Farbfilm

Platz Platz Interpret Titel
Top 100

1 1 ROBIN SCHULZ FEAT. JAMES BLUNT OK
2 2 LUIS FONSI FEAT. DADDY YANKEE Despacito
3 4 LUCA DEBONAIRE & ARNOLD PALMER It Was Nothing
4 3 DJ KHALED FEAT. RIHANNA & BRYSON TILLER Wild Thoughts
5 5 KLAAS Together
6 6 FELIX JAEHN FEAT. HIGHT & ALEX AIONO Hot2Touch
7 8 AXWELL /\ INGROSSO More Than You Know
8 7 J BALVIN & WILLY WILLIAM Mi Gente
9 14 BUGLE & SMITH Airwave

10 18 SEAN FINN VS. TERRI B! & PETER BROWN Free
11 10 CALVIN HARRIS FEAT. PHARRELL WILLIAMS, KATY PERRY & BIG SEAN Feels
12 9 OFENBACH Be Mine
13 11 STEREOACT FEAT. CHRIS CRONAUER Bis Ans Ende Dieser Welt
14 13 SUNNY MARLEEN With The Beat Boy
15 19 BODYBANGERS FEAT. VICTORIA KERN & NICCO Europe
16 25 INNA FEAT. ERIK Ruleta
17 24 DIMITRI VEGAS & LIKE MIKE VS. DAVID GUETTA FEAT. KIIARA Complicated
18 21 FEDDE LE GRAND VS. IAN CAREY Keep On Rising
19 12 AVICII FEAT. SANDRO CAVAZZA Without You
20 20 FINGER & KADEL & TALSTRASSE 3-5 Farbfilm
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 1 ROBIN SCHULZ FEAT. JAMES BLUNT OK 1 1 ROBIN SCHULZ FEAT. JAMES BLUNT OK
2 2 LUIS FONSI FEAT. DADDY YANKEE Despacito 2 2 LUIS FONSI FEAT. DADDY YANKEE Despacito
3 8 AXWELL /\ INGROSSO More Than You Know 3 9 OFENBACH Be Mine
4 7 J BALVIN & WILLY WILLIAM Mi Gente 4 3 DJ KHALED FEAT. RIHANNA & BRYSON TILLER Wild Thoughts
5 5 KLAAS Together 5 7 J BALVIN & WILLY WILLIAM Mi Gente
6 12 AVICII FEAT. SANDRO CAVAZZA Without You 6 16 MARTIN SOLVEIG FEAT. ALMA All Stars
7 3 DJ KHALED FEAT. RIHANNA & BRYSON TILLER Wild Thoughts 7 10 CALVIN HARRIS FEAT. PHARRELL WILLIAMS, KATY PERRY & BIG SEAN Feels
8 4 LUCA DEBONAIRE & ARNOLD PALMER It Was Nothing 8 15 DEEPSWING In The Music (2K17 Remixes)
9 9 OFENBACH Be Mine 9 6 FELIX JAEHN FEAT. HIGHT & ALEX AIONO Hot2Touch

10 6 FELIX JAEHN FEAT. HIGHT & ALEX AIONO Hot2Touch 10 11 STEREOACT FEAT. CHRIS CRONAUER Bis Ans Ende Dieser Welt
11 49 MILK & SUGAR Summertime 11 43 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. LEA Wohin Willst Du
12 10 CALVIN HARRIS FEAT. PHARRELL WILLIAMS, KATY PERRY & BIG SEAN Feels 12 21 FEDDE LE GRAND VS. IAN CAREY Keep On Rising
13 26 FELIX JAEHN x MIKE WILLIAMS Feel Good 13 8 AXWELL /\ INGROSSO More Than You Know
14 13 SUNNY MARLEEN With The Beat Boy 14 20 FINGER & KADEL & TALSTRASSE 3-5 Farbfilm
15 30 JONAS BLUE FEAT. WILLIAM SINGE Mama 15 12 AVICII FEAT. SANDRO CAVAZZA Without You
16 40 BASADA Music Sounds Better With You 16 27 BURAK YETER FEAT. DANELLE SANDOVAL Tuesday
17 32 SCOTTY PRES. MIKO MISSION The World is You (Reloaded) 17 33 PURPLE DISCO MACHINE FEAT. JOE KILLINGTON & DUANE HARDEN Devil In Me
18 34 DJ ANTOINE & DIZKODUDE FEAT. SIBBYL I Love Your Smile 18 22 ENRIQUE IGLESIAS FEAT. DESCEMER BUENO, ZION & LENNOX Subeme La Radio
19 29 AGADARO (I Just) Died In Your Arms (2k17) 19 66 NEELIX FEAT. THE GARDENER & THE TREE Waterfall
20 94 SAM FELDT FEAT. AKON YES 20 4 LUCA DEBONAIRE & ARNOLD PALMER It Was Nothing

Platz Platz Interpret Titel
Top 100

1 4 LUCA DEBONAIRE & ARNOLD PALMER It Was Nothing
2 1 ROBIN SCHULZ FEAT. JAMES BLUNT OK
3 3 DJ KHALED FEAT. RIHANNA & BRYSON TILLER Wild Thoughts
4 6 FELIX JAEHN FEAT. HIGHT & ALEX AIONO Hot2Touch
5 5 KLAAS Together
6 9 OFENBACH Be Mine
7 18 SEAN FINN VS. TERRI B! & PETER BROWN Free
8 11 STEREOACT FEAT. CHRIS CRONAUER Bis Ans Ende Dieser Welt
9 2 LUIS FONSI FEAT. DADDY YANKEE Despacito

10 10 CALVIN HARRIS FEAT. PHARRELL WILLIAMS, KATY PERRY & BIG SEAN Feels
11 13 SUNNY MARLEEN With The Beat Boy
12 21 FEDDE LE GRAND VS. IAN CAREY Keep On Rising
13 15 DEEPSWING In The Music (2K17 Remixes)
14 36 JOHNNY DISCO Unsterblich
15 17 MARC KISS So Excited
16 - SHUGGA Sommerregen
17 39 NALIN & KANE Beachball 2017
18 19 BODYBANGERS FEAT. VICTORIA KERN & NICCO Europe
19 8 AXWELL /\ INGROSSO More Than You Know
20 35 CULCHA CANDELA Rodeo
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